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Annotatsiya: Bugungi zamonaviy dunyoda O‘zbekistonda shaxsiy yuksak darajadagi 

intellektual uchrashuvlarning ahamiyati tobora ortib bormoqda. Bunday maslahatlashuvlar 

nafaqat mutaxassislarning fikr almashishi, intellektual salohiyatini oshirishi uchun zamin 

yaratadi, balki mamlakatning har tomonlama rivojlanishiga ham hissa qo‘shadi. Ushbu 

maqolada biz O‘zbekistonda shaxsiy yuqori darajadagi intellektual yig‘inlarda oylik 

maoshlarning o‘rni va ahamiyatini o‘rganamiz. 
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barqarorlik. 

 

Kirish 

Avvalo, aniq va izchil fikrlarni yetkazishda ko‘p sonli asosiy so‘zlari muhim ahamiyatga ega 

ekanligini tan olish kerak. Asosiy so‘zlari jumlalar o‘rtasida ko‘prik bo‘lib xizmat qiladi va turli 

fikrlar va tushunchalar o‘rtasida bog‘liqlikni ifodalaydi. Bundan tashqari, ular barcha uchun 

sodda qilib yoritilgan. 

Jamg‘arma iste'mol qilishda foydalanilmaydigan, ya’ni barcha xarajatlarni to‘laganidan so‘ng, 

odamning qo‘lida qolgan har qanday narsaning bir qismiga tegishli daromadning ushbu 

qismiga ishora qiladi. Boshqa tomondan, Sarmoya foyda olish maqsadida tejab qo‘yilgan pulni 

moliyaviy mahsulotlarga sarmoya kiritish. Bu kapital zaxiralarining ko‘payishi haqida gap 

boradi. 

Korxona uchun sarmoyalar asosiy vositalar ishlab chiqarish yoki zaxiralarning o‘zgarishi kabi 

yangi kapital mahsulotlarni ishlab chiqarishni anglatadi. Ko‘p odamlar sarmoyalar uchun 

tejashni bir-biriga moslashadi, bu umuman noto‘g‘ri. Jamg‘arma mablag‘lari sarflanadigan 

mablag‘ni belgilaydigan omil hisoblanadi. 

Jamg‘arma iste'molchining bir martalik daromadining joriy iste'mol uchun ishlatilmaydigan, 

kelgusida foydalanish uchun ajratilgan qismi sifatida tavsiflanadi. U kutilmagan holatlar yoki 

favqulodda vaziyat talablariga javob berish uchun qilingan. Bu odamni moddiy jihatdan kuchli 

va xavfsiz qiladi. Inson pulni tejash, pul mablag‘lari shaklida to‘plash yoki omonat 

hisobvarag‘iga, pensiya hisobvarag‘iga yoki har qanday investitsiya jamg‘armasiga saqlashning 

bir necha yo‘li mavjud. 

Boylikni shakllantirishning asosiy poydevori - bu pulni tejash, bu odamning daromad darajasi 

bilan belgilanadi. Insonning daromadi qancha yuqori bo‘lsa, uning tejash qobiliyati shunchalik 

yuqori bo‘ladi, chunki daromadning o‘sishi jamg‘arishga moyillikni oshiradi va iste'mol qilishga 

moyillikni pasaytiradi. Shuni ham aytish mumkinki, odamni tejash qobiliyati emas, balki uni 

tejashga undaydi, ammo tejashga tayyorligi uni bunga majbur qiladi. 

O‘zbekiston sharoitida balkim oylik maoshdan jamg‘arma yig‘ish ozgina qiyindir, lekin ba’zi bir 

kasblar borki, ular o‘z daromadidan ham pul yig‘a oladi, albatta o‘ziga yetarlicha. Quyida shular 
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haqida ozgina fikr yuritamiz. Demak, jamg‘arma yig‘ishimiz uchun nimalar qilishimiz kerak 

ekan, ko‘ramiz. 

Jamg‘arma maqsadlaringiz oylik byudjetingizga qanchalik mos kelishini aniqlashdan boshlang. 

Agar siz yolg‘iz yashasangiz yoki hatto uyda yashasangiz ham, sizda oylik to‘lashingiz kerak 

bo‘lgan qat'iy xarajatlaringiz bor. Ruxsat etilgan xarajatlaringizni to‘lash uchun 

daromadingizdan qancha pul topishingiz kerakligini hisoblang. Keyin har oy uchun qancha 

tejashingiz mumkinligini aniqlang. Bu sizning joriy daromadingiz bilan jamg‘arma 

maqsadlaringizga erishishingizni ta’minlaydi. 

Jamg‘arma maqsadlaringiz va daromadingizga qarab, siz o‘zingizning belgilangan 

xarajatlaringizni to‘lash va jamg‘arma maqsadlaringizga erishish uchun etarli daromad 

olmaganingizni tushunishingiz mumkin. Agar shunday bo‘lsa, siz ko‘proq daromad olish haqida 

o‘ylashingiz kerak bo‘lishi mumkin, masalan, ishdan ko‘proq vaqt ajratish yoki boshqa ishga 

kirish. 

O‘zbekistonda yuksak darajadagi shaxsiy intellektual yig‘inlar mamlakat ijtimoiy-iqtisodiy 

taraqqiyotida muhim o‘rin tutadi. Bu yig‘inlar ilm-fan, ilmiy doiralar va siyosatni ishlab chiqish 

kabi turli sohalardagi ziyolilarni birlashtiradi. Ishtirokchilar juda yuqori miqdorda faol ovozdan 

foydalangan holda mazmunli muhokamalarda faol ishtirok etadilar va mamlakat oldida turgan 

asosiy masalalar bo‘yicha o‘z nuqtai nazarlari bilan o‘rtoqlashadilar. 

Bundan tashqari, maqola davomida ishlatilgan jumla tuzilmalarining xilma-xilligi umumiy 

qismga chuqurlik va boylik qo‘shadi. Jumla uzunligi va tuzilishidagi o‘zgarishlar o‘quvchilarni 

qiziqtiradi va ularning qiziqishini saqlab qoladi. Bu xilma-xillik ham yozuvchining tilga ega 

ekanligini, murakkab fikrlarni ixcham tarzda yetkaza olish qobiliyatini ta’kidlaydi. 

METODOLOGIYA 

Keling, ushbu maqolaning asosiy mavzusini - shaxsiy yuqori darajadagi intellektual yig‘ishlarda 

oylik maoshlarning rolini muhokama qilaylik. Maoshlar mutaxassislarni ushbu muhim 

tadbirlarda faol ishtirok etishlari uchun muhim rag‘batlantiruvchi omil bo‘lib xizmat qiladi. 

Ruxsat etilgan oylik daromadni taqdim etish ishtirokchilar uchun moliyaviy barqarorlikni 

ta’minlaydi, bu ularga moliyaviy cheklovlar haqida tashvishlanmasdan, vaqt va kuchlarini 

mazmunli muhokamalarga yo‘naltirish imkonini beradi. Katta oylik maosh ham ularning 

tajribasini e’tirof etish vazifasini o‘taydi va O‘zbekistonning intellektual landshaftini 

shakllantirishda doimiy ishtirok etishga undaydi. 

Bundan tashqari, katta oylik daromad intellektuallarga o‘zlarining intellektual rivojlanishini 

o‘rganish va sarmoya kiritish imkonini beradi. Mutaxassislar o‘z sohalari bilan bog‘liq 

konferentsiyalar, seminarlar va seminarlarda qatnashish orqali o‘zlarining malakalarini 

oshirishlari va o‘zlarining tajriba sohalaridagi so‘nggi yutuqlardan xabardor bo‘lishlari 

mumkin. Bu uzluksiz ta’lim jarayoni ularga o‘z fanlari bo‘yicha ilg‘or bo‘lib qolishlariga yordam 

beradi va O‘zbekistonning turli sohalardagi umumiy taraqqiyotiga hissa qo‘shadi. 

Oylik maoshning oʻrni O‘zbekiston davlati va ijtimoiy tuzum tomonidan kontrolda tutiladigan 

qoidalar asosida belgilanadi. Shuningdek, shaxsiy oliyaviy jamg‘arma yig‘ishda oylik maoshning 

oʻrni O‘zbekiston huquqiy, iqtisodiy siyosiy hududlarni o‘z ichiga olgan qoidalar bilan amaldagi 

kontraktlar, shartnomalar va qonun hujjatlari toifasida tan oladi. Shaxsiy oliyaviy jamg‘arma 

yig‘ishda oylik maoshning oʻrni tashqi tashkilotlar, mintaqaviy hakimiyatlar va sohalarning 

iqtisodiy faoliyati tomonidan belgilanadi. 

Xulosa 



YOSH OLIMLAR 

ILMIY-AMALIY KONFERENSIYASI 

in-academy.uz/index.php/yo 

 62 

Xulosa qilib aytadigan bo‘lsak, O‘zbekistonda yuksak darajadagi shaxsiy ziyolilar yig‘inlari 

millatning intellektual yuksalishi va rivojlanishida katta ahamiyatga ega. Taqdim etilgan 

ko‘rsatmalarga rioya qilgan holda, ushbu insho ushbu yig‘ilishlarda oylik ish haqining roli va 

ahamiyatini samarali tarzda yoritadi. 

Faqatgina jamg'arma boylikning ko'payishiga olib kelishi mumkin emas, chunki u faqat mablag 

'to'plashi mumkin. Jamg'arma safarbarligi bo'lishi kerak, ya'ni tejamkorlikni unumli 

foydalanishga sarflash. Jamg'arishni kanalizatsiya qilishning bir qancha usullari mavjud, 

ulardan biri sarmoyadir, bu erda siz o'z daromadlaringizni investitsiya qilishning cheksiz 

variantlarini topishingiz mumkin. Garchi tavakkal va daromad har doim ham u bilan bog'liq 

bo'lsa-da, lekin xavf bo'lmasa, foyda bo'lmaydi Yuqori darajadagi shaxsiy intellektual 

uchrashuvlarni qo‘llab-quvvatlash va ular O‘zbekistonning ijtimoiy-iqtisodiy tuzilishiga olib 

kelayotgan qadr-qimmatini e’tirof etishda davom etish juda muhim. 
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